CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuyên Quang, ngày 29 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng hoạt động tiếp công dân

dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Thực hiện Công văn số 803: /THADS-VP ngày 26/12/2025 của Thi hành
án dân sự tỉnh Tuyên Quang về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 (thực hiện
theo Công văn số 2847/CQLTHADS-VP ngày 26/12/2025 của Cục quản lý Thi
hành án dân sự về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026), Thi hành án dân sự tỉnh
Tuyên Quang thông báo:

1. Tạm dừng hoạt động tiếp công dân tại địa điểm tiếp công dân của Thi
hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang (địa chỉ: thôn Trầm Ân, xã Yên Sơn, tỉnh
Tuyên Quang) và các phòng Thi hành án dân sự khu vực (khu vực 1, địa chỉ: tổ
9, phường An Tường, tỉnh Tuyên Quang; khu vực 2, địa chỉ: thôn Cống Đôi, xã
Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang; khu vực 3, địa chỉ: thôn 3, xã Nà Hang, tỉnh Tuyên
Quang; khu vực 4, địa chỉ:  tổ dân phố 20 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh
Tuyên Quang; khu vực 5, địa chỉ: thôn 3, xã  Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang;
khu vực 6, địa chỉ: thôn 3, xã  Hoàng Su Phì, tỉnh Tuyên Quang; khu vực 7, địa
chỉ: thôn Tam Sơn 3, xã Quản Bạ, tỉnh Tuyên Quang; khu vực 8, địa chỉ: tổ 2,
xã Đồng Văn, tỉnh Tuyên Quang) từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ
nhật ngày 04/01/2026 Dương lịch (làm bù vào thứ Bảy ngày 10/01/2026)(1).

2. Trong thời gian trên, các tổ chức, cá nhân có nội dung kiến nghị, phản
ánh, khiếu nại, tố cáo thực hiện gửi đơn qua dịch vụ bưu chính đến Thi hành án dân
sự tỉnh Tuyên Quang để được xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật.

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo để các cơ
quan, đơn vị, tổ chức cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trưởng THADS (b/c);
- Các Phó trưởng THADS;
- Các phòng chuyên môn;
- Các phòng THADS khu vực;
- Trang thông tin điện tử THADS tỉnh;
- Lưu: VT, PKTr (Nga).

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Mạnh Hùng

1 Hoán đổi ngày thứ Sáu (ngày 02/1/2026) sang ngày thứ Bảy ngày 10/01/2026).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T17:12:57+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Mạnh Hùng<hungnm.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:57:35+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T08:58:50+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!